
Decreto n.  39 

VISTO 

VISTA 

I1 Direttore 

il vigente Regolamento di Ateneo in materia di assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 305 del 
27.11.2014; 

la delibera del Consiglio di Dipartimento di Agraria nella seduta del 21.01.2015, di attivazione di 
n. 2 assegni di ricerca, ciascuno della durata di 18 mesi, rinnovabili in presenza di copertura 
finanziaria, da  conferire con risorse iscritte sul capitolo di spesa 30103002 "Studi e ricerche 
finanziate d a  altri ministeri e UE - Investimento" del Bilancio Unico di Ateneo, derivanti dal 
contributo assegnato nell'ambito del Progetto di ricerca PON03 P-00026-1 LINFA Laboratorio 
pubblico privato per la ricerca e l'innovazione nella Filiera Olivicola - Responsabile Scientifico 
Prof. Marco Poiana; 

VISTO il Bando n. 1/2015/Agraria emanato con D.D. n. 19 del 13.02.2015; 

VISTO il D.D. n.  35 del 09.03.2015 di nomina della Commissione Giudicatrice preposta alla suddetta 
valutazione; 

VISTI i verbali n. 1, 2 e 3 del 11.03.2015 della Commissione Giudicatrice, di cui agli artt. 5, 6 e 7 del 
suddetto Bando n. 1/20 15/Agraria; 

D E C R E T A  

1. Sono approvati gli atti della selezione citata in premessa; 
2. E' approvata la  seguente graduatoria generale di merito della suddetta selezione pubblica per il conferimento di 

n. 2 assegni di ricerca, ciascuno della durata di 18 mesi, rinnovabili ove sussista la copertura finanziaria, dal 
titolo "Mezzi alternativi di lotta contro i patogeni dell'olivo", ciascuno per un  importo pari a € 29.050,50 al netto 
degli oneri a carico dell'Amministrazione erogante: 

3. Si dichiarano, pertanto, vincitori della suddetta selezione la Dott.ssa Ilaria Antelmi ed il Dott. Antonio Biasi, ai 
quali verrà conferito u n  incarico di co.co.co. mediante la stipula di apposito contratto. 

l'? 

Cognome e nome 
Antelmi Ilaria 
Biasi Antonio 
Masiello Mario 

Calderazzo Francesco 

I1 presente decreto sarà sottoposto a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento utile. I l 

Votazione finale 
701 100 
681 100 
671 100 

Non ammesso 

Reggio Calabria, 17/03/2015 

Responsabile del procedimento: 
Dott.ssa Valeria Barillà 

Ratificato CdD n.  _ d e l  

DIRETTORE 

120calita Feo di Vito 
89122 Reggio Calabria- Italia 

l'el. +39 0965 801.301 
Fax +39 0965 81.05.69 

e-mail: direttore@agraria.unirc.it 
www.agraria.unirc.it 




